quarta-feira, 18 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo n° 09/2015 – Tomada de Preços n° 09 TP/2015, Objeto:
Contratação de Empresa para Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no Município
de Uibaí-BA, conforme Convênio n° CV 0783/2014, firmado entre o a FUNASA (Fundação
Nacional de Saúde) e o Município de Uibaí – BA, à empresa SILVA E MATOS
CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES”), CNPJ nº
09.658.698/0001-01. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1690BBA0378E3C6537DC6327D717AC42

		2015-11-18T17:16:10-0300